Assunto Re: Ofício 1546 - REUNIÃO 27 novembro 2024
De prefeito <prefeito@pirassununga.sp.gov.br>
Para <cerimonial@camarapirassununga.sp.gov.br>
Data 2024-11-26 08:29

Em 25-11-2024 16:13, cerimonial@camarapirassununga.sp.gov.br escreveu:
FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTO

Prezado Senhor,

De Ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Pirassununga, Vereador Cícero Justino da Silva, encaminho o Ofício nº
1546/2024-SG, com cópia do requerimento Nº 1100/2024, agendando
reunião para o dia 27 de novembro de 2024, quarta-feira, às 18 horas,
no Plenário desta Casa de Leis.

Atenciosamente,
Flávia R B Faracini
Cerimonialista Legislativo
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
FONE (19) 3561-2811

Bom dia,
Obrigado pelo seu e-mail. Confirmo que o recebi, e estarei encaminhando as informações ao prefeito e aos
Secretários correspondentes.
Atenciosamente,

--
Gilberto Pires de Godoi Jr
Gabinete do Prefeito
(19) 3565-8027

27/11/2024, 15:46 Roundcube Webmail :: Re: Ofício 1546 - REUNIÃO 27 novembro 2024

https://webmail.camarapirassununga.sp.gov.br/cpsess9677456767/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=2967&_mbox=INBOX&_actio… 1/1

mailto:cerimonial@camarapirassununga.sp.gov.br